
SINOPARKS - ŠAHS VISIEM
BĒRNIEM 

 2025

TURNĪRA REGLAMENTS

SINOPARKS.LV
SAHSVISIEM.CARRD.CO
FACEBOOK: @Šahs Visiem



SINOPARKS - ŠAHS VSIEM BĒRNIEM 2025 TURNĪRI
Mērķis

 Iesaistīt pēc iespējas vairāk bērnus un jauniešus šaha spēlē, sniegt tiem iespēju mācīties šaha
spēli un pilnveidot savas spēlēšanas prasmes.

Uzdevumi
-Organizēt regulārus šaha turnīrus visiem bērniem un jauniešiem neatkarīgi no spēlēt
prasmes;
- Veidot un saliedēt bērnu un jauniešu šaha spēlētāju vidi caur tematiskām aktivitātēm dzīvē
un internetā;
- Ieinteresēt un iesaistīt šaha spēlē, aktualitātēs un ŠAHS VISIEM kopienas turnīros pēc
iespējas vairāk šaha spēles jaunos iepazinējus;
-Sniegt iespēju jaunajiem šaha spēlētājiem piedalīties turnīros, kuri piedāvā oriģinālu izspēles
kārtību un rezultātu

Turnīra vadība
*Turnīrus organizē BIedrība “Sociālo Inovāciju Parks Sinopark”
*Turnīru Direktors un Galvenais Tiesnesis: Gatis Mašals

Turnīru vieta un laiks
*Auces Kultūras Nams, Ausmas iela 3;
*Turnīra datumi un laiki tiks izziņoti neilgi pēc iepriekšējās turnīra beigām (visi turnīri
paredzēti brīvdienās). Pirmā turnīra “Vēlās Ziemas” turnīra datums: 2. februāris (svētdiena),
reģistrācija no 09:15, turnīra sākums 10:00



SINOPARKS - ŠAHS VSIEM BĒRNIEM 2025 TURNĪRI
Dalībnieki - Pieteikšānās turnīram - Dalības maksa

*Turnīros drīkst piedalīties jebkurš bērns vai jaunietis līdz 18 gadiem, FIDE ID nav obligāta
prasība;
Pieteikties aizpildot reģistrācijas formu mājaslapā: sahsvisiem.carrd.co, vai arī zvanot/rakstot
(sms vai whatsapp) turnīra direktoram: +37126921638 (Gatis). Ziņā norādīt dalībnieka vārdu
uzvārdu, telefona nr. un pilsētu. Vietu skaits ierobežots;
Dalības maksa 4 eur, ja no vienas ģimenes piedalās divi vai vairāk bērni, tad dalības maksa par
vienu bērnu - 3 eur.

SINOPARKs - ŠAHS VISIEM BĒRNIEM 2025 turnīra koncepts
*Turnīrs tiks izspēlēts visa 2025. gada laikā vairākos etapos (gada laikā paredzēti 5-8 etapi +
Lielais Fināls);
Katra etapa pirmo trīs vietu ieguvēji kvalificēsies “Lielajam Finālam 2025”. “Lielā Fināla”
paredzētais dalībnieku skaits, maksimums - 40;
Atlikušās brīvās vietas “Lielajam Finālam” pienāksies dalībniekiem , kuri visa gada laikā būs
ieguvuši augstāku vietu kopējā turnīra rezultātu uzskaitē, neskaitot tos dalībniekus, kuri jau
kvalificējušies automātiski iegūstot kādu no 1-3. vietai, kādā vai vairākos  etapos;
Par katru izcīnīto uzvaru jebkurā turnīra partijā dalībnieks iegūs 3 punktus un par katru
neizšķirtu 1 punktu kopējā rezultātu uzskaitē.



SINOPARKS - ŠAHS VSIEM BĒRNIEM 2025 TURNĪRI

Izspēles sistēma un kārtība

*Katrs turnīrs tiks izspēlēts divās daļās: 
*1. Daļa - Grupu spēles, kurā tiks aizvadītas 3-6 spēļu kārtas (atkarībā no dalībnieku
skaita). Laika kontrole 12min + 3sek.
*2. Daļa “PLAY-OFF Fāze” - Top 8 vai Top 16 vietu ieguvēji (atkarībā no dalībnieku
skaita”  piedalīsies PLAY-OFF izspēlē par uzvaru turnīrā, tikmēr pārējie dalībnieki
ārpus Top 8 vai Top 16 spēlēs grupu vai apļa turnīru (atkarībā no dalībnieku skaita par
17. vietu.

*Katrā turnīrā ir paredzētas no 6-9 spēļu kārtām (atkarīgs no dalībnieku skaita un par
kuru vietu dalībnieks spēlē ). 
*Turnīra 2.sadaļa PLAY-OFF IZSPĒLĒ norisināsies “Armagedona variācijā”. Laika
kontrole baltajām figūrām 12min +3s un zaudējums neizšķirta gadījumā, tikmēr
melnajām figūrām 9min +3s un uzvara neizšķirta gadījumā.
*PLAY-OFF pāri tiks sadalīti vadoties pēc iegūtajām vietām Grupu turnīrā;
*PLAY-OFF stadijā iespēja izvēlēties baltās vai melnās figūras vienmēr pienāksies tam
dalībniekam, kurš Ieguvis augstāku vietu. Ja rādītāji būs vienādi, tad to noteiks izloze.



Apbalvošana
*Katra etapa pirmo trīs vietu ieguvēji saņems balvas par savu veiksmīgo spēli. Tāpat arī
paredzētas balvas īpašās kategorijās, kā arī dalības balvas pilnīgi visiem turnīra dalībniekiem;
*ŠAHS VSIEM BĒRNIEM 2025 LIELĀ FINĀLA trīs labākie spēlētāi saņems īpašās balvas no
turnīra atbalstītājiem - PranaᛇAmber, MAXIMA un, protams, turnīru organizētāja Sinopark

Citi nosacījumi

*Turnīrs kā publisks pasākums tiks fiksēts ar foto un video uzņēmumiem, kuros var parādīties
arī jūsu bērna dalība. Turnīri rakstiski, kā arī foto un video formātā tiks atspoguļoti
plašsaziņas līdzekļos. Ar savu dalību turnīrā jūs piekrītat tam, ka jūsu bērns var tikt filmēts
un/vai fotogrāfēts;
*Turnīra rezultāti tiks atspoguļoti Facebook ŠAHS VISIEM ofociālājā lapā;
*Turnīra organizatori patur tiesības veikt izmaiņas turnīra reglamentā.

SINOPARKS - ŠAHS VSIEM BĒRNIEM 2025 TURNĪRI


